
ZARZĄDZENIE NR 125/2020 
Wójta Gminy Sadowne 

 z dnia 30 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie: 
                  podania do publicznej wiadomości informacji za I kwartał  2020 roku 
 
Na podstawie art. 37 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(  Dz.U. z 2019 roku, poz. 869 )  Wójt Gminy Sadowne zarządza co następuje: 

 
                                                               § 1. 
 
Podaje do publicznej wiadomości  informację z wykonania budżetu Gminy Sadowne 
wg stanu na dzień 31 marca 2020 roku , stanowiącą załącznik do niniejszego 
zarządzenia . 

                                                                                                                                                                                                                                                                                               
§ 2. 

 
Zarządzenie podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz 
umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Sadowne. 
 
                                                                § 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                     Załącznik do Zarządzenia  
                                                                                           Wójta Gminy Sadowne  
                                                                                           nr 125/2020 
                                                                                           z dnia 30 kwietnia 2020 r.  
 
 
WYKONANIE BUDŻETU ZA I KWARTAŁ 2020 ROKU  (w zł.)  

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN  
( po zmianach 

w zł.)  

WYKONANIE ZA 
 I KWARTAŁ 2020 

ROKU W ZŁ.  

 
% 

I. DOCHODY 30 730 164,00 7 872 609,54 25,60 

Dochody bieżące 27 620 011,00 7 855 027,54 28,40 

Dochody majątkowe 3 110 153,00 17 582,00 0,50 

II. WYDATKI 32 108 746,08 6 305 766,14 19,60 

Wydatki bieżące 26 315 556,08 6 294 696,14 23,90 

Wydatki majątkowe 5 793 190,00 11 070,00 0,10 

III. NADWYŻKA/ DEFICYT 
BUDŻETU 

- 1 378 582,08 1 566 843,40 X 

IV. PRZYCHODY ogółem z 
tego: 

2 553 682,08 553 682,08 0,00 

Kredyty i pożyczki 2 000 000,00 0,00 0,00 

Wolne środki jako nadwyżki 
środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu 
wynikającym z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w tym: 

553 682,08 553 682,08 0,00 

Środki na pokrycie deficytu 0,00 0,00 0,00 

V. ROZCHODY  z tego: 1 175 100,00 259 950,00 22,10 

Spłaty kredytów i pożyczek w 
tym: 
pożyczki 
kredyty  

1 175 100,00 
 
 112 500,00 
 1 062 600,00 

259 950,00 
 
28 125,00 
231 825,00 

22,10 
 
25,00 
21,80 

 
 
Zobowiązania wymagalne – 0 zł. 
Udzielone poręczenia – 0 zł. 


